PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 18.09.2020 № 2042

О признании утратившим силу постановлений
В соответствии с Законом Челябинской области                                                     от 3 сентября 2020 г. № 221-ЗО «О внесении изменений в статьи 7 и 7.1                  Закона Челябинской области «Об административных комиссиях и о наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» и Закон Челябинской области «Об административных правонарушениях в Челябинской области», п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу:

постановление от 08.07.2019 № 1649 «О внесении изменений                             в постановление от 14.07.2010 № 2576 «Об утверждении Положения                            об административной комиссии в Озерском городском округе Челябинской области»;

постановление от 20.03.2020 № 659 «О внесении изменений                               в постановление от 14.07.2010 № 2576 «Об утверждении Положения                            об административной комиссии в Озерском городском округе Челябинской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                            и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков